

در توکیو فقط یک شانس طلای صددرصد داریم

مراقبت از حسن یزدانی

واجب تر از نان شب



حسن یزدانی دور از حاشیه ها خوش را برای زرتین زورزی رویداد ورزشی خود در ۵ سال اخیر آماده می کند.

با محرومیت یکسای از کاراته کاهای پرامید ایران به خاطر دوپینگ، نرسیدن سهراب مرادی و کیانوش رستمی در وزنه برداری به سهمیه و مصدومیت احسان حادادی از ناحیه دیسک کمر، ششمین جاسای در اسنائه المپیک ترسیده

شاید این روزها بزرگترین آرزوی همه علاقه مندان به ورزش در ایران، این باشد که حسن یزدانی، اصلی ترین امید کسب مدال طلا برای ایران در توکیو با سلامت کامل راهی المپیک شود. یل جوپار که ۵ سال قبل و در اوج جوانی و کم و مدعی وی ۲۴ کیلو دارود، حالا امید اول کسب مدال طلا در وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک توکیو است.

حسن یزدانی بعد از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا که با یک طلای دیگر برای او همراه بود، دیگر با نظر کادرفنی او المپیک روی تشک ایران و در تمرینات بی سروصدا و شوک آرائش حاضر می شود.

نزدیک به یک ماه تا رفتن این پسر پرامید ایرانی روی تشک در توکیو مانده و در روزهای آخر المپیک اصطلاحا همه نگاه ها در ایران به او افتاده و حسن یزدانی به عنوان خلی خوب می داند که چه وظیفه سنگینی را به دوش می کشد و در غیاب ستاره های وزنه برداری و با توجه به کم ستاره بودن کاروان ایران، نرسیدن او به مدال طلا در توکیو یک شکست برای کاروان ایران به حساب می آید.

البته که در راه رسیدن به سکوی قهرمانی یک سد بزرگ به نام دیوید تیلور وجود دارد. این کشتی گیر جسور آمریکایی که بعد از آن مصدومیت طولانی مدتش بار دیگر حاشیه بی اوج رسیده، قطعا مثل دفعات قبلی برای شکست حسن یزدانی برنامه ریزی کرده، اما باید امیدوار بود که نایفه کشتی ایران از دو شکست تجربه اندوزی کرده باشد.

از وزیر ورزش گرفته تا رئیس کمیته ملی المپیک و علیرضا عرب این کادرفنی تیم ملی باید همه در این روزها به فکر مراقبت از حسن یزدانی باشند. بدون تردید کسی توانیب از او به عنوان تنها ستاره صددرصدی کسب مدال طلا در توکیو نام ببریم و اگر هم ورزشکار دیگری به این افتخار برسد، قطعا سرباز پرزگی را رقم خواهد زد. حسن یزدانی که همیشه شادان داده دست از تلاش برمی دارد و برای رسیدن به سانسای ۴۰۰ کیلو، و ذکر کرد خود را معطوف به کسب مدیست طلای اولی در المپیک توکیو کرده تا یک گام بلند به سوی کسب عنوان پرافتخارترین ورزشکار تاریخ ایران در همه ادوار المپیک بردارد.



بازیکن شاخص تنیس روی میز ایران از حضور در اردوی تیم ملی برای مسابقات قهرمانی آسیا انصراف داد.

مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز برای حضور در قهرمانی آسیا هفته گذشته برگزار شد. در قرار است نوروز ۱۰ تیم اردوی تیم ملی نیز آغاز شود که یکی از شاخص ترین چهارمهی تنیس روی میز ایران انصراف خود را اعلام کرد. افشین نوروزی با وجود این که در انتخابی تیم ملی شرکت کرده و به پیروزی هم رسد اما با انصراف نامنه ای به فرانسوسن، انصراف خود را اعلام کرد. انوشاد- عالیه امین احمدیان، امیر حسین هدایی دیگر نفراتی هستند که در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت به میز ایران راه یافته اند و نیما عالیمان هم بدون انتخابی عضو تیم ملی است.

سرود تیم ملی فوتبال ایران ساخته می شود

رئیس فدراسیون فوتبال سان تاکید بر ضرورت تولید یک سرود ملی فاخر برای تیم ملی فوتبال ایران، از آغاز فعالیت کمیته مسئولیت های اجتماعی فدراسیون برای ساخت این سرود خبر داد. شهاب الدین غریزی سرور خادم یا مشت ازراییی کردن فضای حاکم بر جامعه پس از صعود مقتدرانه تیم ملی فوتبال به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ خواستار نظارت گسترده فرهنگی در تمام ورزش ها زیر نظر کمیته مسئولیت های اجتماعی فدراسیون شد. در همین راستا نشست مشترک وی با محمدرضا چراغعلی، انگلستار برجسته کشورمان صبح روزیویر برگزار شد. محمدرضا چراغعلی در این نشست ضمن ابراز علاقمندی به فوتبال ملی، از آمادگی بزرگان عرصه موسیقی برای تولید یک اثر ملی خبر داد.

قرعه کشی مرحله نهایی مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا امروز برگزار می شود و باید منتظر بنامین و ببینیم که چه قرعه ای در انتظار تیم ملی فوتبال کشورمان است.

در سوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امروز ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه به وقت تهران در مقر AFC واقع در شهر کوالالمپور آغاز خواهد شد و ۱۲ تیم حاضر در این مرحله رقابتی خود را خواهند شناخت. طبیعتا مطلع هستیید که قرار است مسابقات دور نهایی در قالب دو گروه ۶ تیمی به صورت رفت و برگشت به انجام برسد. از هر گروه دو تیم نخست به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه پیدا می کنند و برنده تیم های سوم هم بعد از برگزاری یک جدال رفت و برگشتی آماده مسابقه با نماینده آمریکای جنوبی شود تا بتواند تعداد سهمیه های آسیا را به عدد ۶ برساند. قطر به عنوان میزبان اولین نماینده قاره کهن محسوب می شود.

با توجه به کشش اعلام شده در تاریخ ۱۸ ژوئن، سیدیندی تیمها متخخص شده است. تیم ملی فوتبال ایران در کنار ژاپن در سید یک قرار دارد چرا که این دو تیم بهترین رتبه را در بین ۱۲ تیم شرکت کننده از آن خود کرده اند. در ادامه تیم های کره جنوبی و اسرائیل در سید ۲ قرار دارند. امارات و عربستان تیم های حاضر در گلدان سوم خواهند بود. عراق و چین تیم های تستیکلی همدند سید چهارم می شوند و سوریه هم در گلدان پنجم قرار دند و این دو تیم با نتوانم و لبنان با داشتن ۲ پانین ترنس رتبه بین ۱۲ تیم حاضر در رنکیگت فیفا، تیمی خواهند بود که به شد ششم جای گرفته اند. بعد قرعه کشی بدین صورت خواهد بود که ابتدا تیم های سید ششم متخص می شوند و به ترتیب تا تیم های سید یک رقابت های می شوند تا مشخص شود تکلیف دو گروه به چه صورتی خواهد بود. و رقابت های دور نهایی در ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ آغاز می شود و در تاریخ ۹ فروردین ۱۴۰۰ نیز به اتمام می رسد. ۲ تیم سید ۲ نیز در سید حاضر در این مرحله ۹ تیم در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ نیز حضور داشتند ولی تیم های ویتنام، لبنان و عمان جایگزین

ورزش

ایران با کدام ۵ تیم رویه رو می شود؟

همه در انتظار قرعه تیم ملی فوتبال



تیم های تایلند، قطر و ازبکستان شده اند. ایران در آن سال با تیم های ازبکستان، چین، کره جنوبی، سریه و قطر همگروه شد و نهایی با هادیت کالوس یک شش توانست با ۶ چهار سالوس و صفر باخت با ۲۲ امتیاز و هفت امتیاز فاصله نسبت به نزدیک ترین رقیب مدرنترین شود و به جام جهانی روسیه راه پیدا کند. در این مرحله ایران ۱۰ گل زد و تنها ۲ بار گل خورد. تیم کپروش در ۹ مسابقه موفق به ثبت گلین شد. در ادامه نحوه صعود رقابتی احتمالی ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ را به این مرحله مشاهده می کنیم.

اسارت: در هفته آخر بود که پیروزی تیم برت فان مارویک باعث شد تا امارات بالاتر از ویتنام در صدر جدول گروه هفتم قرار بگیرد و با ۶ برد و ۲ شکست به مرحله سوم راه پیدا کند. عربستان: ۴ پیروزی، ۲ تساوی، ۲ امتیاز، ۲۲ گل زده و تنها گل خورده این نتیجه عملکرد عربستان تیم کپروش در ۹ مسابقه موفق به ثبت گلین شد. متلهای ۲۰۲۲ در گروه چهارم با سرمربیگری هروه رنارد دو عربستان یکی از دو تیم حاضر در سید سوم به حساب می آید.

عراق: همگروهی های از هفته آخر با شکستی که در مقابل تیم رازگان اسکوجیوچ متحمل شد هم صدر را از دست داد و هم به جای صفر، عدد یک مقابل تعداد باخت هایش در گروه سوم قرار گرفت. تیم سرچکو از توند نمایش قدرتمندی داشتند و حالا به دنبال گروه جام جهانی دیگری هستند.

کره جنوبی: پیچ بر د و یک مساوی مقابل سوریه باعث شد تا تیم پائولو بنتو مدرنترین گروه هفتم شود. ۲۲ گل زدن و تنها یک گل از لبنان در هفته آخر

جام ملت های اروپا در محاصره اعداد

سوم های شگفت انگیز با حضور ۴ قهرمان



زنده و به دور یک چهارم نهایی صعود کردند. در دوره قبل فقط یک تیم نسوم موفق به صعود شده بود و آن هم همین رنزال بود.

در حال حاضر تیم های ایتالیا و بلژیک تنها هستند که تمام بازی های خود را تا به اینجا با برد پشت سر گذاشته اند و ۱۱ تیم آسیایی و ۱۱ تیم اروپایی هم در کنار این ۲ تیم، تیم های بدون شکست جام تا به اینجا به شمار می روند.

«سویس با یک پیروزی در جریان بازی کلمبیا-پیروزی را بین تیم های مرحله یک چهارم نهایی دارد و ۲ تیم آمریکان با تقدیر از این تیم، پیشتین باخت را در میان تیم های باقی مانده به جام به خود اختصاص دادند.

در دوره قبلی فقط یک بازی به ضربات پنائی کشیده شد که سوئیس در آن به لهستان باخت. این دور دوره هم به ضربات پنائی کشیده شد و سوئیس برده آن قهرمان فرانسه شد.

جام ملت های اروپا در محاصره اعداد، سوم های شگفت انگیز با حضور

۴ قهرمان «بلژیک و ایتالیا، تیم های حاضر در یک چهارم نهایی هستند که در دوره قبل نیز موفق به حضور در آن نشده بودند. جالب است که هر ۲ تیم در پیرو ۲۰۱۶ در این مرحله حذف شدند و به نیمه نهایی نرسیدند.

استاندار فارس :

مقام های ورزشی موجب خودباوری و نشاط است

حیایت این جایگاه از جمله اهداف ما است و در این راستا باید حمایت همه جانبه صورت گیرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با سمسید چهارم جهانی ژیمناستیک با تقدیر از این ورزشکار و از ابراز خرسندی از کسب مقام های بین المللی ورزشکاران فارس گفت: این مقام های ورزشی موجب خودباوری جوانان و گسترش نشاط و امید و در نهایت توسعه کشور می شود. وی با بیان اینکه ورزش گشتی خود کشته خود را حفظ ازشاد: تلاش برای حفظ جایگاه ورزش فارس و پیشرفت این جایگاه از جمله اهداف ما است و در این راستا باید

پیشکسوت آبی پوشان:

استقلال بیشتر از پول به آراشی نیاز دارد

کسب نتایج خوب جبران حواشی پیرامون شان را کرده باشند. به عضویت آبی پوشان در خصوص پرداخت پادش از سوی سرمربی پیشکسوتی بیان داشت: این نشان می دهد حمایت بی ادبی بی تمیش هر کاری می کند، اما یا در شان نشانگر استقلال که پادشاهان را می بینیم بوده؟ چرا باید سرمربی تمام تمرکزش فقط روی مسائل تیم نباشد؟ چرا باید نشان دهه با این حواشی حقیقت چطور تمرکز می نود؟ مدافع میشل آبی پوشان در خصوص حیدت مدیور جدید این گفت: باید برای ما تفاوت ندارد چه فردی در این تیم مسئولیت داشته باشد و تنها حل مشکلات تیم اهمیت دارد. هر فردی توان مشکلات تیم را حل کرده و این این تیم را بر آراش برساند، قشمن وی چشم.

صاحب جمع گفت: حالا که صحبت از استقلال مالی و آراش شده باید این را یاد بگیرد که اینکه اصلی ترین مشکل ما این است مسائل مالی چیست و چرا ما در نظر من آراش حتی از مالی مهم تر است. آنچه من در این مشاهده می کنم، این تیم آراش ندارد. وی در خصوص دیدار آبی پوشان مقابل اونیومپوم ارک گفت: این دیدار با دیدار قبلی آبی پوشان مقابل گل گهر وجه اشتراک هایی دارد.

حیایت این جایگاه از جمله اهداف ما است و در این راستا باید حمایت همه جانبه صورت گیرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت اله رحیمی در جلسه دیدار با سمسید چهارم جهانی ژیمناستیک با تقدیر از این تیم، پیشتین باخت را در میان تیم های باقی مانده به جام به خود اختصاص دادند.

در دوره قبلی فقط یک بازی به ضربات پنائی کشیده شد که سوئیس در آن به لهستان باخت. این دور دوره هم به ضربات پنائی کشیده شد و سوئیس برده آن قهرمان فرانسه شد.

جام ملت های اروپا در محاصره اعداد، سوم های شگفت انگیز با حضور

۴ قهرمان «بلژیک و ایتالیا، تیم های حاضر در یک چهارم نهایی هستند که در دوره قبل نیز موفق به حضور در آن نشده بودند. جالب است که هر ۲ تیم در پیرو ۲۰۱۶ در این مرحله حذف شدند و به نیمه نهایی نرسیدند.

پنجشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۰ - سال هفدهم - شماره ۴۴۷۰

دریچه

ورزشکار فارسی در اردوی تیم ملی تنیس روی میز



محمدهادی روئین تن پینگ پنگ باز فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شد. کادر فنی تیم ملی تنیس روی میز ایران ۱۲ بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت کرد که محمدهادی روئین تن از فارس نیز در این اردو خواهد داشت.نوشاد عالمیان (مازندران)، امین احمدیان (تهران)، افشین نوروزی (وزستان)، حمیدرضا طاهرخانی (قزوین)، علر اکبر شعاری (مازندران)، محمدهادی روئین تن (فارس)، سید احمدیان (ا شرقی)، آرمان حاجی کی (تهران)، محمد اسلمند (خراسان رضوی)، آریا امیری (کردستان)، مهدی مومن کن (ایرلر) و مهرداد دهستانی (ایرلر) ورزشکاران دعوت شده به این اردو هستند. اردوی آمادگی تیم تنیس روی میز از ۱۱ تیر به مدت ۱۰ روز در مرکز بین المللی آموزش و استعدادیابی شهید عضدی تهران برگزار می شود.

۵ رمزی کار و یک مربی فارس در پیکارهای جهانی ساوانه حضور دارند



ایوانه نایب رئیس کمیته ورزش ساوانه (بوکس) فرانسوی - استان فارس اعلام کرد:پنج رمزی کار و یک مربی از استان فارس در پیکارهای این رشته که در صورتان و اتریش برگزار می شود، حضور دارند. پریا حیدری گفت: وحید سابی مربی سربازی برای سومین سال پبابی سرمربیگری تیم ملی جوانان و نوجوانان ساوانه ایران را در رویدادهای بین المللی سال ۲۰۲۱ برعهده دارد. وی ادامه داد: در ترکیب هفت نفره تیم ملی ساوانه جوانان و نوجوانان به ورزشکار از استان فارس نام شد سید هدایت ظهانی و در وزن ۵۵ کیلوگرم در وزن نوجوانان، امیرعلی کبانی و در وزن ۵۵ کیلوگرم در وزن جوانان و سید علی هاشمی در وزن ۵۵ نهیای ۶۵ کیلوگرم جوانان شرکت دارند. حیدری اضافه کرد: پیکارهای جهانی ساوانه جوانان و نوجوانان از دهم تیرماه جاری در کشور مرستان آغاز می شود. نایب رئیس کمیته ساوانه فارس افزود: همچنین تیم ترکیب تیم ملی فرانسوال کشورمان نیز جاسمن خوشبین در وزن ۵۵ نهیای ۶۵ کیلوگرم در وزن جوانان و در وزن ۵۵ نهیای ۷۰ کیلوگرم از استان فارس برای شرکت در مسابقات جهانی اتریش حضور دارند. حیدری اضافه کرد: پیکارهای جهانی جوانان به میزبانی کشور اتریش از مرداد ماه ۱۴۰۰ آغاز می شود.

رشته ساوانه که رزم هنری است که به آن بوکس فرانسوی هم گفته می شود و ورزشکاران رنگ بوکس با استفاده از دستکش و جوراب دست و پا به مبارزه می پردازند این رشته به بیش از ۳۰۰ سال قدمت دارد و ریز طرفداران جهانی است. این رشته از سال ۸۷ در فارس شروع به گام کرد و طی این مدت جو سهایی موفق شده مدال طلای ایران را از کسب کند و همچنین ورزشکاران دیگری از این استان در مسابقات جهانی جوانان در ۲۰۱۹ یک مدال برنز به دست آورد.

کسب مقام سوم کشتی ساحلی توسط کشتی گیر لارستانی

کشتی گیر جوان لارستانی در مسابقات کشتی ساحلی بزرگسالان کشور موفق به کسب مقام سوم این رقابت ها شد.

محمدرحسن طبیبی رئیس ارباب ورزش و جوانان شهرستان لارستان که محمدرضا سبکپور کشتی گیر لارستانی در مسابقات کشتی ساحلی بزرگسالان کشور شرکت کرد و در دور اول وی مومی وند از استان البرز را با حساب ۳ بر صفر شکست داد بیان کرد: این کشتی گیر پرافتخار هم استانی توانست در دیدار دوم از محمدمهدی خلکی از استان مرکزی را با نتیجه ۳ بر یک مغلوب کند.

طبیبی پور، ترمیح کرد: این کشتی گیر لارستانی در دور سوم موفق شد تیمورجنگ علیا قهرمان کشتی ساحلی جهان از استان قزوین را که در این مسابقات موفق به شکست اخمدی عنوان دار چندین دوره صفر از بزش بزرگسالان کشور شده بود، با حساب ۳ بر صفر از پیش رو بردارد.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان، ادامه داد: محمدرضا سبکپور در دیدار چهارم رقابت های کشتی ساحلی بزرگسالان قهرمانی کشور در مقابل قهرانی اکبر زورودی عنوان دار چندین دوره مسابقات قهرمانی لارستان مازندران قرار گرفت و در حالی که این اظهارات پنائی این مسابقه از حریف خود پیش رو بر اثر غافلگیری کسب امتیاز شد تا داد و با نتیجه نزدیک بر یک شکست خورد و به دیدار راه یافت.

افزود: این کشتی گیر لارستانی در دیدار راه بندی روزمروزی راجان رحیم پور کشتی گیر نیاسپه استان فارس قرار گرفت و در مقابل قشند حریف را در کشته و وقت قانونی و با حساب ۳ بر صفر از پیش رو بردارد و سومین وزن ۷۰ کیلوگرم پیکارهای ساحلی بزرگسالان کشور را از آن خود کند.